ご参考

2015年 5月 13日

各 位

旭化成株式会社

米国 Polypore 社の買収に関する経過報告

旭化成株式会社（本社：東京都千代田区、社長：浅野 敏雄）は、2015年 2月 23日付で公

表した「米国 Polypore International, Inc.の買収について」に関し、5月 12日（米国東部

時間）の Polypore社の臨時株主総会にて、本提案が承認されましたのでお知らせします。

 現在、各国競争法当局及び監督当局の審査を受けており、進展がありましたら速やかにお知

らせします。

＜今後の買収完了に至るまでの必要プロセス＞

 各国競争法当局及び監督当局からの認可取得

 Polypore社と 3M社の間の医療・工業用膜事業譲渡完了

 クロージング

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

旭化成株式会社  広報室   電話 03-3296-3008

http://www.asahi-kasei.co.jp/asahi/jp/news/2014/ze150223.html